Na poświadczenie tego dokumentu przywieszono do niego pieczęć na-
szego majestatu. Działo się w Jedlnej w sobotę przed niedzielą „Invocabit” 
[tj. 4 marca] roku Pańskiego 1430. Obecni byli...

Tekst oryginalny

Tekst na podstawie: Codex epistolaris saeculi decimi quinti, t. 2: 1382-1445, 
coll. opera Anatolii Lewicki, Kraków 1891 (Monumenta Medii Aevi Historica 
Res Gestas Poloniae Illustrantia, t. 12), nr 177, s. 228-234.

Wladislaus dei gracia rex Polonie necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, 

Lancicie, Cuyavie, Litthuanieque princeps suppremus, Pomeranie Russieque dominus 

et heres etc. Signifi camus tenore presencium quibus expedit universis: quomodo 

libramine vere racionis pensantes intemerate fi dei et insuperabilis virtutis constanciam, 

quibus incole regni nostri Polonie in bellis et in certaminibus, que cum prosperis 

auspice domino nostrorum triumphorum successibus sepe sepius pro defensione 

nostra et regni eiusdem hostium sustinendo insultus suscepimus, placere nobis 

meruerunt et votis nostris obsecundacione fi deli non absque varijs periculis corporum 

et extenuacione rerum devota subieccione ubique et semper paruerunt; horum intuitu 

et aliorum contemplacione meritorum, que excelsa dona nostre munifi cencie non 

indigne promerentur, volentes eciam, ut benivolencia eorum et fi dei affectus, quos 

cum tanta sinceritate in fi lios nostros preclaros principes Wladislaum et Kazimirum 

direxerunt, quorum unum, quem apciorem ad regimen regni congnoverint [sic], quem 

nostris requisicionibus admoniti sibi expleta vite nostre periodo pro rege principe 

domino et herede regni huius Polonie et terrarum Littuanie et Russie, quas preclarus 

princeps dominus Allexander alias Witawdus magnus dux Littuanie frater noster 

carissimus, prout inpresenciarum possidet, debet ad tempora vite sue possidere, et 

post obitum eius ad nos et fi lios nostros predictos ac coronam vera et hereditaria 

successione devolvi, sicut patentibus litteris ad hoc confectis est fi rmatum, devote 

et humiliter susceperunt et corona regni sceptrisque regalibus cum sollempnitate 

cerimoniorum [sic] debita promiserunt tamquam verum et legittimum successorem, 

postquam etatem legittimam habuerit, insignire, dignis pro grata vicissitudine 

regie celsitudinis muneribus compensentur: omnia iura et ipsorum privilegia, que 

dudum circa coronacionem nostram et aliis postmodum momentis et temporibus 

ipsis concessimus vel que eis alii reges et principes veri heredes regni Polonie